5 17 5 (S)



Getting the message across



Contents

2005 Highlights page 1
Company overview
Chairman's statementpage 3
Chief Executive statementpage 4
Financial reviewpage 7
Board of Directorspage 8
Directors' report page 9
Directors' report

31 December 2005

The directors present their directors' report and financial statements for the year ending 31 December 2005.

Principal activities

The company's principal activity is that of a holding company. The activities of the subsidiaries enable corporate customers to send and receive text messages, as well as deliver content, such as ring tones and icons, to and from large numbers of mobile phone users. While text messaging accounts for the substantial proportion of the group's current revenues, it also provides other wireless data services to business customers, including picture messaging and transmission of real time financial data to pagers.

Business review

The group has continued to benefit from the growing demand for wireless data services and applications.

Group turnover increased to £44,339,000 (2004: £32,662,000) and the group recorded a profit before tax of £3,090,000 (2004: £1,601,000). The results for the year are shown in detail on page 14.

Proposed dividend

The directors do not recommend the payment of a dividend (2004: £nil).

Supplier payment policy

It is the group's policy to pay its clients and suppliers in accordance with terms and conditions agreed at inception of contract.

At 31 December 2005 the number of days of annual purchases represented by trade creditors amounted to 32 days (2004: 32 days).

Substantial shareholdings

At 9 March 2006 the company has been notified of the following beneficial interests, other than those of the directors, of 3% or more of the issued share capital of the company.

Name	Total shareholding	%
Merrill Lynch Investment Managers	1,231,000	12.99
Standard Life	983,768	10.38
Invesco English & International plc	390,000	4.11
Legal and General plc	385,834	4.07

Directors' report (continued)

Directors and directors' interests

The directors who held office at the beginning and end of the year who had interests in the ordinary shares of the company according to the register of directors' interests are detailed below as well as the directors:

	Date of appointment	Class of share	Interest at start of period	Interest at end of period
P L Button	9 July 2004	Ordinary 10p	267,417	267,417
R W Joyce	9 July 2004	Ordinary 10p	257,517	257,517
J Rands	9 July 2004	Ordinary 10p	231,562	231,562
M A Paver	9 July 2004	Ordinary 10p	2,475	2,475
M de Kare-Silver	29 Sept 2004	Ordinary 10p	1,190	1,190
P Martin	29 Sept 2004	-	-	-

According to the register of directors' interests, no rights to subscribe for shares in or debentures of the company were granted to any of the directors or their immediate families, or exercised by them, during the financial year except as indicated below:

	At beginning of period	At end of period	Exercise price £	Date first exercisable	Date of expiry
P L Button	181,475	181,475	£2.060	3 May 2002	3 May 2012
P L Button	200,000	200,000	£2.020	6 Oct 2005	6 Oct 2014
R W Joyce	181,475	181,475	£2.060	3 May 2002	3 May 2012
J Rands	181,475	181,475	£2.060	3 May 2002	3 May 2012
M A Paver	22,500	22,500	£1,262	30 Sept 2003	3 Sept 2013
M A Paver	60,000	60,000	£2.020	6 Oct 2005	6 Oct 2014

In total the company has granted the following options, including those granted to Directors as detailed above.

Date of grant	At beginning of period	Granted	Exercised	Surrendered	At end of period	Exercise price £	Date first exercisable
3 May 2002	725,900	-	-	-	725,900	£2.06	3 May 2002
30 Sept 2003	281,809	-	(56,309)	(108,500)	117,000	£1.26	30 Sept 2003
30 June 2004	37,500	~	-	(37,500)	0	£1.89	30 June 2005
6 Oct 2004	504,000	-	-	-	504,000	£2.02	6 Oct 2005
22 Dec 2005	-	23,000	-	-	23,000	£2.74	22 Dec 2006
23 Dec 2005	-	108,500	₩	-	108,500	£1.26	23 Dec 2005
23 Dec 2005	-	37,500	-	-	37,500	£1,89	23 Dec 2005
	1,549,209	169,000	(56,309)	(146,000)	1,515,900		

Directors' report (continued)

CORPORATE GOVERNANCE STATEMENT

Introduction

The Board of WIN plc is committed to achieving good standards of corporate governance, integrity and business ethics for all activities. Under AIM rules, the company is not required to comply with the Combined Code. Although the company does not comply with the provisions of the Combined Code it has taken on the recommendations of the Combined Code with regard to the Audit Committee and Remuneration Committee.

Audit committee

The audit committee consists of the non-executive directors with Michael de Kare-Silver as chairman. The committee meets at least twice a year, linked to the timing of the publication of the group's results. The committee also meets on an ad hoc basis when necessary. The external auditors attend the meeting. The committee operates within specific terms of reference which include:

- considering the appointment of external and internal auditors;
- reviewing the relationship with external auditors;
- · reviewing the financial reporting and internal control procedures;
- · reviewing the management of financial matters and focusing upon the independence and objectivity of the external auditors;
- reviewing the consistency of accounting policies both on a year to year basis and across the company.

Remuneration committee

The remuneration committee consists of the non-executive directors with Peter Martin as chairman.

The company secretary, Mark Paver, attends the meetings of the remuneration committee as secretary to the remuneration committee. The chief executive of the company, Peter Button, may also be invited to attend certain meetings of the remuneration committee.

The remuneration committee reviews and determines on behalf of the Board and Shareholders of the company the pay, benefits and other terms of service of the executive directors of the company and the broad pay strategy with respect to senior company employees.

Directors' remuneration

The particulars of the remuneration of the directors are as shown in note 4 of the financial statements and their interests in the shares of the company are set out opposite.

Directors' service contracts

All executive directors are employed under service contracts. The services of all executive directors may be terminated by the provision of a maximum of 12 months notice by the company.

Auditors

In accordance with Section 384 of the Companies Act 1985, a resolution for the re-appointment of KPMG Audit Plc as auditors of the company is to be proposed at the forthcoming Annual General Meeting.

On behalf of the board

Chief Executive 17 March 2006 M A Paver **Finance Director** 17 March 2006

1 Cliveden Office Village, Lancaster Road, Cressex Business Park, High Wycombe, Buckinghamshire HP12 3YZ.

Consolidated profit and loss account

for the year ended 31 December 2005

		2005 Continuing operations	2005 Acquisitions	2005 Total	2004
	Note	£'000	£'000	£′000	£′000
Turnover	1,2	44,207	132	44,339	32,662
Cost of sales		(35,230)	(3)	(35,233)	(26,629)
Gross profit		8,977	129	9,106	6,033
Other administrative expenses		(6,147)	(147)	(6,294)	(4,565)
Amortisation of goodwill			(14)	(14)	· , ·
Administrative expenses		(6,147)	(161)	(6,308)	(4,565)
Group operating profit / (loss)		2,830	(32)	2,798	1,468
Interest receivable and similar income	6	299	-	299	155
Interest payable and similar charges	7	(7)	-	(7)	(22)
Profit / (loss) on ordinary activities					The second secon
before taxation	3-5	3,122	(32)	3,090	1,601
Tax oπ profit / (loss) on ordinary activities	8	(903)	-	(903)	408
Profit / (loss) for the year	18,19	2,219	(32)	2,187	2,009
Earnings per share	9				
- basic				23.2p	24.3p
- diluted				22.0p	23.9p

A statement of total recognised gains and losses has not been included as part of these financial statements as the group made no gains or losses in the year other than disclosed above in the profit and loss account.

A note on historical gains and losses has not been included as part of the financial statements as the results disclosed in the profit and loss account are prepared on an unmodified historical cost basis.

The results stated above are derived from the acquisition in the year and the continuing operations.

Consolidated balance sheet

at 31 December 2005

		2005	÷.	2	004
	Note	£′000	£′000	£′000	£′000
Fixed assets					
Intangible assets	10		713		-
Tangible assets	11		685		550
Investments	12		100		-
			1,498		550
Current assets					
Debtors	13	13,185		8,124	
Cash at bank and in hand		2,906		4,606	
		16,091		12,730	
Creditors: amounts falling due within one year	14	(9,388)		(7,303)	
Net current assets			6,703		5,427
Total assets less current liabilities			8,201		5,977
Creditors: amounts falling due after more than one year	15		(640)		(800)
Provisions for liabilities	16		(249)		(124)
Net assets	MI I Abbasso o con car car car car car car	11 Halana (1984) 11 Halana (19	7,312		5,053
Capital and reserves					
Called up share capital	17		947		941
Share premium account	18		2,154		2,088
Capital redemption reserve	18		656		656
Merger reserve	18		8,118		8,118
Profit and loss account	18		(4,563)		(6,750)
Shareholders' funds	19	The second secon	7,312		5,053

These financial statements were approved by the board of directors on 17 March 2006 and were signed on its behalf by:

P L Button Chief Executive

M A Paver **Finance Director**

Company balance sheet

at 31 December 2005

	2005		20	2004	
	Note	£′000	£′000	£′000	£′000
Fixed assets					
Investments	12		1,709		1,448
Current assets					
Debtors (including £929,000 (2004: £nil)					
due after more than one year)	13	1,504		26	
Cash at bank		1,007		2,326	
	ner en	2,511	Mad of	2,352	
Creditors: amounts falling due within one year	14	(1,095)		(225)	
Net current assets	1	P. Liller I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	1,416		2,127
Total assets less current liabilities			3,125		3,575
Provisions for liabilities	16		(70)		-
Net assets		Andrew State Control of the Control	3,055	The second secon	3,575
Capital and reserves					
Called up share capital	17		947		941
Share premium account	18		2,154		2,088
Capital redemption reserve	18		656		656
Profit and loss account	18		(702)		(110
Shareholders' funds	19	1 mm m m m m m m m m m m m m m m m m m	3,055		3,575

These financial statements were approved by the board of directors on 17 March 2006 and were signed on its behalf by:

P L Button Chief Executive

M A Paver Finance Director

Consolidated cash flow statement

for the year ended 31 December 2005

	Note	2005 £′000	2004 £'000
Cash flow statement			
Cash flow from operating activities	22	(651)	1 ,6 51
Returns on investment and servicing of finance	23	292	133
Taxation	23	-	(4)
Capital expenditure	23	(426)	(454)
Acquisitions	23	(827)	-
Cash (outflow) / inflow before management			
of liquid resources and financing		(1,612)	1,326
Management of liquid resources	23	•	446
Financing	23	(88)	2,077
(Decrease) / increase in cash in the year		(1,700)	3,849

Reconciliation of net cash flow to movement in net funds

for the year ended 31 December 2005

	Note	2005 £'000	2004 £'000
(Decrease) / increase in cash in the year		(1,700)	3,849
Cash used to repay loan		160	160
Cash flow from change in liquid resources		-	(446)
Change in net funds resulting from cash flows		(1,540)	3,563
Movement in net funds in the year		(1,540)	3,563
Net funds at the start of the year		3,646	83
Net funds at the end of the year	24	2,106	3,646

Notes

Forming part of the financial statements

1 ACCOUNTING POLICIES

The following accounting policies have been applied consistently in dealing with items which are considered material in relation to the financial statements, except as noted below.

In these financial statements the following new standards have been adopted for the first time:

- FRS 21 'Events after the balance sheet date';
- FRS 22 'Earnings per share';
- the presentation requirements of FRS 25 'Financial instruments: presentation and disclosure'; and
- FRS 28 'Corresponding amounts'.

The accounting policies under these new standards are set out below together with an indication of the effects of their adoption.

FRS 28 'Corresponding amounts' has required additional disclosure of the comparative figures for the voluntary disclosure of the directors' total aggregated emoluments (shown in note 4) but otherwise has had no material effect on these financial statements as it imposes the same requirements for comparatives as hitherto required by the Companies Act 1985.

FRS 25 Financial instruments presentation and disclosure has no material effect as redemption rights which previously resulted in classification of shares as 'non equity' have expired.

The corresponding amounts in these financial statements are, other than those covered by the exception permitted by FRS 25, restated in accordance with the new policies. FRS 25 permits the corresponding amounts not to be restated and the Company has adopted this approach. The financial instruments policy set out below provides further details of the current year and comparative year bases and of the change booked.

Basis of preparation

The financial statements have been prepared in accordance with applicable accounting standards and under the historical cost accounting rules.

Basis of consolidation

The group financial statements consolidate the financial statements of the company and its subsidiary undertakings for the year ended 31 December 2005. WIN plc acquired the group headed by Wireless Information Network Limited through a share for share exchange. This transaction has been accounted for as a merger as required by FRS 6. Except for this transaction, the acquisition method of accounting has been adopted whereby the results of subsidiary undertakings are consolidated from the date of acquisition or up to the date of disposal.

Under section 230(4) of the Companies Act 1985 the company is exempt from the requirement to present its own profit and loss account.

Goodwill

Purchased goodwill (representing the excess of the fair value of the consideration given over the fair value of the separable net assets acquired) arising on the purchase of trade and assets by WIN Societe Anonyme Wireless Products and Services (WIN SA) is capitalised. Positive goodwill is amortised to nil by equal annual installments over its estimated useful life. Any impairment charge is included within operating profits.

	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Segmental analysis	£′000	£'000	£′000	£'000	£′000	£'000
Turnover	44,207	32,662	132	-	44,339	32,662
Operating profit / (loss)	2,830	1,468	(32)	-	2,798	1,468
Net assets / (net liabilities)	7,344	5,053	(32)	-	7,312	5,053

3 PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION

	2005 £′000	2004 £'000
Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging:		_
Depreciation of tangible fixed assets – owned	291	160
Amortisation of goodwill	14	-
Operating lease rentals		
Land and buildings	259	259
Equipment hire	8	2
Auditors' remuneration		
Group:		
- audit	42	43
- fees receivable by the auditors and their associates in respect of other services	131	140
Company		
- audit	12	20

4 DIRECTORS' REMUNERATION

The emoluments of the Directors of WIN plc were as follows:	2005 £′000	2004 £′000
Directors' emoluments	547	73

The aggregate emoluments of the highest paid director was £178,000 (2004: £25,000). One director is a member of the group's defined contribution stakeholder pension scheme. Contributions made in 2005 were £nil (2004: £nil).

Directors' emoluments proforma information

The total aggregated emoluments for the year ended 31 December 2005, paid by all group companies, to the Directors of the company who held office at 31 December 2005, was as follows:

	2005 Salary / Fees £'000	2005 Bonus £'000	2005 Total Gross £'000	2005 Social security £'000	2005 Total £'000
P L Button*	110	48	158	20	178
R W Joyce **	42	-	42	2	44
J Rands**	100	28	128	16	144
M A Paver*	90	32	122	15	137
M de Kare-Silver	20	-	20	2	22
P Martin	20	-	20	2	22
	382	108	490	57	547

The total aggregated emoluments for the 12 months ended 31 December 2004, paid by all group companies, to the Directors of the company who held office at 31 December 2004, was as follows:

	2004 Salary / Fees £'000	2004 Bonus £′000	2004 Total Gross £'000	2004 Social security £'000	2004 Total £′000
P L Button*	100	35	135	16	151
R W Joyce**	36	-	36	1	37
J Rands**	100	21	121	15	136
M A Paver*	85	21	106	13	119
M de Kare-Silver	7	-	7	1	8
P Martin	7	-	7	1	8
	335	77	412	47	459

^{*} Director of Wireless Information Network Limited, WIN Financial Limited, WIN Mobile Limited, WIN SA. ** Director of Wireless Information Network Limited

5 STAFF NUMBERS AND COSTS

The average number of persons employed by the Group and Company (including directors) during the year, analysed by category, was as follows:

	Number of employees Group		Number of employees Company	
	2005	2004	2005	2004
Management	7	3	6	1
Sales and marketing	18	15	-	-
Administration	7	4	-	-
Operations and development	29	22	-	-
	61	44	6	1

The aggregate payroll costs of these persons were as follows:

	Number of employees Group		Number of employees Company	
	2005	2004	2005	2004
	£000	£000	£000	£000
Wages and salaries	3,383	2,682	489	65
Social security costs	433	296	58	8
Other pension costs	34	24	-	-
	3,850	3,002	547	73

6 INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME - GROUP

	2005 £′000	2004 £'000
Bank interest receivable	160	56
Early settlement discounts	132	63
Interest receivable on rent deposit	7	36
	299	155

7 INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES - GROUP

	2005 £′000	2004 £′000
Bank interest paid	7	-
Interest paid on financing	•	22
	7	22

8 TAXATION

	2005 £′000	2004 £'000
Analysis of charge in period		
Current tax on income for the period	254	-
Adjustments in respect of prior periods	1	4
Total current tax	255	4
Deferred tax	648	(412)
Tax on profit on ordinary activities	903	(408)

TAXATION (continued)

Factors affecting the tax charge for the year

The current tax charge for the period is lower (2004: lower) than the standard rate of corporation tax in the UK (30%, 2004: 30%). The differences are explained below.

	2005 £′000	2004 £'000
Profit on ordinary activities before tax	3,090	1,601
Current tax at 30% (2004: 30%)	927	480
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	30	7
Capital allowances in excess of depreciation	19	(24)
Marginal relief	(1)	-
Losses relating to foreign subsidiary	14	-
Decrease in losses carried forward	(735)	(463)
Adjustments in respect of prior periods	1	4
Total current tax charge	255	4

The elements of deferred taxation are as follows:

	2005 £′000	2004 £′000
Difference between accumulated depreciation and capital allowances	16	38
Group tax losses	611	1,427
Movement in deferred tax asset (see note 13)		
At beginning of year	679	
Movement in year	(649)	
At 31 December 2005	30	

Factors that may affect future tax charges

The group has tax losses at the end of the year of £2.04m (2004: £4.76m). The deferred tax asset as disclosed in note 13 of £30,000 (2004: £679,000) is seen as recoverable as it relates to the element of the tax losses which are expected to be utilised in the foreseeable future.

9 EARNINGS PER SHARE

	2005	2004
Profit for the year	£2,187,000	£2,009,000
Weighted average number of shares in issue	9,444,114	8,273,525
Fully diluted weighted average number of shares in issue	9,931,673	8,406,173
Basic earnings per share	23.2p	24.3p
Diluted earnings per share	22.0p	23.9p

Earnings per share are calculated by dividing the profit on ordinary activities attributable to shareholders by the weighted average number of shares in issue during the year.

The weighted average number of shares in the diluted earnings per share calculation is the figure used in the basic earnings per share calculation adjusted by the number of shares deemed to be issued for no consideration.

10 INTANGIBLE FIXED ASSETS

At end of year Amortisation At beginning of year Charged in year At end of year Net book value At 31 December 2005	Group	Goodwill £'000
At end of year Amortisation At beginning of year Charged in year At end of year Net book value At 31 December 2005	Cost	
At end of year Amortisation At beginning of year Charged in year At end of year Net book value At 31 December 2005	At beginning of year	-
Amortisation At beginning of year Charged in year At end of year Net book value At 31 December 2005	Additions	727
At beginning of year Charged in year At end of year Net book value At 31 December 2005	At end of year	727
Charged in year At end of year Net book value At 31 December 2005	Amortisation	
At end of year Net book value At 31 December 2005	At beginning of year	-
Net book value At 31 December 2005	Charged in year	14
At 31 December 2005	At end of year	14
	Net book value	
At 31 December 2004	At 31 December 2005	713
ALST SECCIONAL 2007	At 31 December 2004	-

The goodwill recognised during the year arose following the acquisition of Imako Interactive by WIN SA, a fully owned subsidiary incorporated in Greece during the period. The goodwill represents the difference between the fair value of the assets acquired and the cost of the acquisition (see note 12).

The directors have decided that an amortisation period of 20 years is appropriate for the goodwill which arose in the acquisition of Imako Interactive as this reflects the expected economic life of the acquisition.

11 TANGIBLE FIXED ASSETS

Group	Leasehold improvements £'000	Plant and equipment £′000	Computer equipment £'000	Furniture and equipment £'000	Total £′000
Cost					
At beginning of year	241	377	1,160	112	1,890
Additions	62	-	285	23	370
Additions from trade and assets purchase	-	-	56	-	56
At end of year	303	377	1,501	135	2,316
Depre <i>c</i> iation					
At beginning of year	228	292	711	109	1,340
Charged in year	18	32	238	3	291
At end of year	246	324	949	112	1,631
Net book value			THE PARTY OF THE P	ожи в , , (1) г. abbussous и	
At 31 December 2005	57	53	552	23	685
At 31 December 2004	13	85	449	3	550

12 FIXED ASSET INVESTMENTS

Group	2005 £'000 Participating Interest
Cost	
Additions	100
Net Book Value	
At 31 December 2005	100

FIXED ASSET INVESTMENTS (continued)

Company	Shares in group undertaking £'000	Participating Interests £'000	Total £'000
Cost			_
At beginning of year	1,448	-	1,448
Additions	161	100	261
Net book value		The state of the s	
At 31 December 2005	1,609	100	1,709
Net book value			
At 31 December 2004	1,448	-	1,448

The companies in which the company's interest at the year end is more than 20% are as follows:

	Country of incorporation	Principal activity	Class and % of shares held
Subsidiary undertakings		"	
WIN Societe Anonyme Wireless			
Products and Services (WIN SA)	Greece	Data systems and services	Ordinary 100%
Wireless Information Network Limited	England & Wales	Data systems and services	Ordinary 100%
WIN Financial Limited*	England & Wales	Data systems and services	Ordinary 100%
WIN Mobile Limited*	England & Wales	Dormant	Ordinary 100%
Bellboy Limited**	England & Wales	Dormant	Ordinary 100%
Wireless Information Network Inc.**	USA	Dormant	Ordinary 100%

^{*} This company is held indirectly through Wireless Information Network Limited.

The results of Wireless Information Network Limited, WIN SA and WIN Financial Limited are included in the consolidation.

On 30 June 2005 WIN plc established WIN South East Europe Wireless Products and Services Societe Anonyme (later renamed WIN Societe Anonyme Wireless Products and Services) as a wholly owned subsidiary. On 15 July 2005, WIN South East Europe Wireless Products and Services Societe Anonyme purchased the trade and assets of Imako Interactive, a Greece based mobile content manager. This has been accounted for using acquisition accounting.

^{**} These companies are held indirectly through WIN Financial Limited.

13 DEBTORS

	Group		Company	
	2005 £′000	2004 £′000	2005 £′000	2004 £'000
Trade debtors	8,864	3,106	-	-
Amounts owed by group undertakings	-	-	949	-
Other debtors	811	146	529	-
Deferred tax assets	30	679	-	-
Prepayments and accrued income	3,480	4,193	26	26
	13,185	8,124	1,504	26

Group debtors include other debtors of £154,000 (2004: £146,000) due after more than one year. Company debtors include debtors due after more than one year of £929,000 (2004: £nil).

14 CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

Group		Com	Company	
2005	2004	2005	2004	
£′000	£'000	£′000	£'000	
160	160	-	-	
3,653	2,754	118	15	
-	-	577	125	
1,725	657	14	50	
368	139	353	_	
3,482	3,593	33	35	
9,388	7,303	1,095	225	
	2005 £'000 160 3,653 - 1,725 368 3,482	2005 2004 £'000 £'000 160 160 3,653 2,754 1,725 657 368 139 3,482 3,593	2005 2004 2005 £'000 £'000 £'000 160 160 - 3,653 2,754 118 - - 577 1,725 657 14 368 139 353 3,482 3,593 33	

15 CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR

Group	2005 £′000	2004 £′000
Loans	800	960
Analysis of debt		
Debt can be analysed as falling due:		
In one year or less	160	160
Between two and five years	640	640
After more than five years	-	160
	800	960

The loan is non-interest bearing, repayable in equal quarterly instalments over 5 years and is cross guaranteed by a group company.

16 PROVISIONS FOR LIABILITIES

Group	2005 £′000	2004 £'000
At beginning of year	124	74
Charge to the profit and loss account for the year	125	50
At end of year	249	124

Company	2005 £′000	2004 £'000
At beginning of year	-	-
Charge to the profit & loss account for the year	70	-
At end of year	70	

The above group provision partially relates to an empty property leased by the business but no longer in use and is made in accordance with FRS 12. The increase in the provision of £55,000 in the year relates to a revision of the estimate as further information became available during the year. The remaining period of the lease is 5 years and the provision is for the onerous element.

Also included within the group provision, and shown separately as a company provision, is £70,000 (2004: £nil) relating to potential costs associated with the settlement of a dispute concerning employee share options. The directors believe that these costs are fully recoverable and therefore an amount of £70,000 (2004: £nil) is included within other debtors. The directors believe that this issue will be fully resolved during 2006.

17 CALLED UP SHARE CAPITAL

	2005			2004	
Group and Company	Number	Value £'000	Number	Value £'000	
Authorised					
Ordinary shares of 10p each	30,000,000	3,000	30,000,000	3,000	
Allotted, called up and fully paid					
Ordinary shares of 10p each	9,465,060	947	9,408,749	941	

During the year the Company issued 56,311 10p ordinary shares for a consideration of £71,068, settled in cash.

18 SHARE PREMIUM AND RESERVES

Group	Share premium account £'000	Capital redemption reserve £'000	Merger reserve £′000	Profit and loss account £'000
At beginning of year	2,088	656	8,118	(6,750)
Arising on issue of shares in the year	66	-	-	-
Profit for the year	-	-	-	2,187
At end of year	2,154	656	8,118	(4,563)

Company	Share premium account £'000	Capital redemption reserve £'000	Profit and loss account £'000
At beginning of year	2,088	656	(110)
Arising on issue of shares in the year	66	-	-
Loss for the year	-	-	(592)
At end of period	2,154	656	(702)

19 RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

	Group		Company	
	2005 £′000	2004 £'000	2005 £′000	2004 £'000
Profit / (loss) for the financial year / period	2,187	2,009	(592)	(110)
New share capital subscribed (net of issue costs)	72	-	72	-
Shares issued to acquire subsidiary	-	-	-	1,448
Net proceeds of AIM listing	-	2,237	-	2,237
Net increase in shareholders' funds	2,259	4,246	(520)	3,575
Opening shareholders' funds	5,053	807	3,575	-
Closing shareholders' funds	7,312	5,053	3,055	3,575

20 CONTINGENT LIABILITIES

Wireless Information Network Limited has given a fixed and floating charge over the undertaking, all property, assets . present and future, including goodwill, book debts, uncalled capital, buildings, fixtures fixed, plant and machinery to National Westminster Bank plc.

21 COMMITMENTS

Annual commitments under non-cancellable operating leases are as follows:

	Group		Company	
	2005 £′000	2004 £′000	2005 £′000	2004 £'000
Operating leases which expire:				
Within one year	-	2	-	
Within two to five years	7	-	-	-
Over five years	295	295	-	_
	302	297	•	

22 RECONCILIATION OF OPERATING PROFIT TO OPERATING CASH FLOWS

	2005 £′000	2004 £′000
Operating profit	2,798	1,468
Depreciation and amortisation charges	305	160
Increase in debtors	(5,710)	(3,499)
Increase in creditors	1,831	3,472
Increase in provisions	125	50
Cash (outflow)/ inflow from operating activities	(651)	1,651

23 ANALYSIS OF CASH FLOWS

	2005 2006				
	Notes	£'000	£′000	£'000	£'000
Returns on investment and servicing of finance	!				
Bank interest received		160		56	
Early settlement discounts		132		63	
Interest received on rent deposit		7		36	
Bank interest paid		(7)		~	
Interest paid on financing		_		(22)	
			292		133
Taxation					
Tax paid on interest received in prior period		-		(4)	
			-		(4
Capital expenditure					
Purchase of tangible fixed assets		(426)		(454)	
			(426)		(454
Acquisitions					
Purchase of goodwill	25, 10	(727)		-	
Purchase of participating interest	12	(100)		-	
			(827)		-
Management of liquid resources					
Cash withdrawn from short term deposits			-		446
Financing			-		
Net cash raised from AIM listing		_		2,237	
Repayment of loan		(160)		(160)	
Issue of ordinary share capital		72		-	
			(88)		2,077

24 ANALYSIS OF NET FUNDS

	At beginning of year £'000	Cash flow £'000	Other non cash changes £'000	At end of year £'000
Cash at bank and in hand	4,606	(1,700)	-	2,906
Debt due after one year	(800)	-	160	(640)
Debt due within one year	(160)	160	(160)	(160)
Net funds	3,646	(1,540)	-	2,106

25 PURCHASE OF TRADE AND ASSETS

	£′000
Net assets acquired	
Tangible fixed assets	57
Goodwill	727
	784
Satisfied by	
Cash	784

The subsidiary undertaking acquired during the year, following the purchase of the above trade and assets, contributed £138,000 outflow to the group's net operating cash flows, paid £nil in respect of net returns on investments and servicing of finance, paid £nil in respect of taxation and utilised £109,000 for capital expenditure of which £57,000 was utilised on the date of the trade and assets purchase described above.

26 PENSION SCHEME

The group operated a defined contribution stakeholder pension scheme. The pension charge for the year represents contributions payable to that scheme and amounted to £34,000 (2004: £24,000).

There were no outstanding or prepaid contributions at either the beginning or end of the financial year.

27 RELATED PARTY DISCLOSURES

The directors consider there to be no ultimate controlling party.

During the year there were payments made to R W Joyce, a director of the company, totalling £22,000 (2004: £31,000) for consultancy services.

Peter Norman, a former director of the Wireless Information Network Limited, was paid £29,000 (2004: £nil) during the year for consultancy services.

28 FINANCIAL INSTRUMENTS

Policies

The group's financial instruments comprise borrowings, some cash and liquid resources, and various items, such as trade debtors and trade creditors that arise directly from its operations. The main purpose of these financial instruments is to raise finance for the group's operations.

It is, and has been throughout the period under review, the group's policy that no trading in financial instruments shall be undertaken. The main risks arising from the group's financial instruments are interest rate risk, liquidity risk and foreign currency risk. The Board reviews and agrees policies for managing each of these risks and they are summarised below.

The group's financial instruments comprise trade debtors, trade creditors, cash, long term creditors and equity shares. The company has taken advantage of the exemption under FRS13 to exclude short term debtors and short term creditors from disclosure of financial assets and liabilities.

Interest risk

The group has financed its operations through equity.

The group at the year end held cash at bank amounts of £2,906,000 for which the applicable interest rate is 0.1% below the Bank of England base rate.

The outstanding loan as disclosed in note 15 is interest free.

Liquidity risk

As regards liquidity, the group's policy has throughout the year been to ensure continuity of funding.

The maturity profile of the carrying amount of financial liabilities is disclosed in note 15.

FINANCIAL INSTRUMENTS (CONTINUED)

Currency risk

The group has a small amount of trading with overseas customers which are settled in foreign currencies. The majority of the sales however are denominated and settled in sterling.

The group at the year end held cash at bank amounts of 5,000 EUR (for which the UK pound equivalent was £3,000), 4,992,000 Yen (for which the UK pound equivalent was £25,000) and 431,000 Australian Dollars (for which the UK pound equivalent was £187,000).

Financial assets

The group has no financial assets, other than short-term debtors and cash at bank balances.

Fair values

The group has an interest free loan for which it is not considered practical to disclose the fair value as it is a historic arrangement between the group and a third party which is not traded on an organised market.

The details of this loan are disclosed in note 15. The outstanding balance of the loan at 31 December 2005 was £800,000 (2004: £960,000).

Notice of Annual General Meeting

NOTICE IS GIVEN that the ANNUAL GENERAL MEETING of the Company will be held at 1 Cliveden Office Village, Lancaster Road, Cressex Business Park, High Wycombe, Buckinghamshire HP12 3YZ on 13 July 2006, at 9.00 a.m. for the following purposes:

ORDINARY RESOLUTIONS

- 1. To receive, approve and adopt the Company's annual accounts for the financial year ended 31 December 2005, together with the directors' report and the auditors' report on those accounts.
- 2. To reappoint KPMG Audit plc as auditors to hold office from the conclusion of this meeting until the conclusion of the next annual general meeting of the Company at which accounts are laid and to authorise the directors to fix their remuneration.

Note: The auditors are required to be reappointed at each annual general meeting at which accounts are presented. The board on the recommendation of the Audit Committee, which has evaluated the effectiveness and independence of the external auditors, is proposing the re-appointment of KPMG Audit plc. Details of the remuneration paid to the auditors for 2005 and details of how the Company monitors the effectiveness and independence of external auditors can be found in note 3 on page 21 and in the Corporate Governance Statement on page 11 of the Annual Report respectively.

- 3. To reappoint Mark Paver as a director of the Company in accordance with the Company's articles of association.
 - Note: The Company's articles of association require one-third of the directors, excluding those appointed by the board of directors since the last AGM, to retire by rotation each year. Accordingly Mr Paver is retiring by rotation and is seeking re-election at this AGM. Further information about Mr Paver is given on page 8.
- To reappoint John Rands as a director of the Company in accordance with the Company's articles of association.
 - Note: The Company's articles of association require one-third of the directors, excluding those appointed by the board of directors since the last AGM, to retire by rotation each year. Accordingly Mr Rands is retiring by rotation and is seeking re-election at this AGM. Further information about Mr Rands is given on page 8.
- 5. That the directors of the Company be generally and unconditionally authorised for the purposes of section 80 Companies Act 1985 ("Act") to exercise all the powers of the Company to allot relevant securities (as defined in that section) up to an aggregate nominal amount of £453,212. This authority shall expire at the conclusion of the next annual general meeting of the Company, but the Company may make an offer or agreement before this authority expires which would or might require relevant securities (as so defined) to be allotted after it has expired and the directors of the Company may allot relevant securities under any such offer or agreement notwithstanding that this authority has expired and further that all previous authorities to allot relevant securities shall be revoked.

Note: The authority sought by this resolution for the directors to be authorised to allot shares sufficient to enable the Company to (a) issue all shares which could be issued to the holders of options (comprising 727,550 shares pursuant to options issued before the admission of shares to trading on AIM and 552,000 shares pursuant to options issued after admission of shares to trading on AIM) or warrants (comprising 72,300 shares in aggregate pursuant to warrants issued before the admission of shares to trading on AIM) and (b) issue shares of up to one-third of the Company's issued share capital on the date of this document. Whilst the directors have no intention at the present time of issuing relevant securities other than for cash or pursuant to existing rights under existing option schemes or warrants, they are seeking annual renewal of this authority in accordance with best practice and to ensure the Company has maximum flexibility in managing capital resources.

SPECIAL RESOLUTION

- That subject to the passing of Resolution 5, the directors of the Company be given power pursuant to section 95 of the Act to allot equity securities (as defined in section 94(2) of the Act) for cash pursuant to the authority granted to the directors of the Company by Resolution 5 as if section 89(1) of the Act did not apply to the allotment, such power to be limited to:
- 6.1 the allotment of equity securities (as so defined) in connection with an offer or issue of such securities to holders of ordinary shares of £0.10 each in the capital of the Company ("Ordinary Shares") on the register on a date fixed by the directors, whether by way of rights issue, open offer or otherwise, in proportion (as nearly as practicable) to their respective holdings on that date or in accordance with the rights attached to them but subject to such exclusions and other arrangements as the directors may consider appropriate in relation to fractional entitlements or any legal or practical problems under the laws of any territory, or the requirements of any regulatory body or stock exchange; and

6.2 the allotment (other than pursuant to 6.1 above) of Ordinary Shares up to a maximum of 477,040 Ordinary Shares being equal to 5 per cent of the issued ordinary share capital of the Company as at the date of this document, and this power shall expire at the conclusion of the next annual general meeting of the Company after the passing of this resolution (unless and to the extent previously revoked, varied or renewed by the Company in general meeting), provided that the Company may before such expiry make an offer or enter into an agreement which would or might require equity securities (as so defined) to be allotted after this power expires and the directors of the Company may allot equity securities (as so defined) in pursuance of such an offer or agreement as if this power had not expired.

Note: When shares are to be allotted for cash, section 89(1) of the Act 1985 provides that existing shareholders have pre-emption rights and that any new shares are offered first to such shareholders in proportion to their existing shareholdings. This resolution is seeking to authorise the directors to allot equity securities of up to an aggregate nominal amount of £47,704 otherwise than on a pro-rata basis. This represents 5% of the Company's issued share capital on the date of this document and is within guidelines issued by institutional investors. This authority shall expire at the next annual general meeting. Whilst the directors have no intention at the present time of issuing equity securities other than for cash or pursuant to existing rights under options and warrants, they are seeking annual renewal of this authority in accordance with best practice and to ensure the Company has maximum flexibility in managing capital resources.

- That the Company be generally and unconditionally authorised to make one or more market purchases (within the meaning of section 163(3) of the Act) of ordinary shares of £0.10 each and to hold such shares as treasury shares, provided that:
- 7.1 the maximum number of shares to be repurchased shall be 954,080;
- 7.2 the minimum price (exclusive of expenses) which may be paid for a share shall be £0.10;
- 7.3 the maximum price (exclusive of expenses) which may be paid for a share shall be an amount equal to 105% of the average market values of the shares (as derived from the Alternative Investment Market of the London Stock Exchange) for the five business days immediately preceding the date on which the share is purchased;
- 7.4 the authority hereby conferred shall expire at the conclusion of the next Annual General Meeting of the Company or, if earlier 12 October 2007; and
- 7.5 the Company may make a contract to purchase shares under the authority hereby conferred prior to the expiry of such authority and may make a purchase of share pursuant to any such contract notwithstanding such expiry.

Note: This resolution is to authorise the Company to make market purchases of up to 10% of its own shares in issue, subject to maximum and minimum prices. The authority will expire at the next annual general meeting or on 12 October 2007, whichever is earlier. The directors consider that in certain circumstances it may be advantageous for the Company to purchase its own shares and such purchases will only be made on AIM within guidelines established from time to time by the

The directors will only consider exercising this authority if they consider that such purchases would be to the advantage of the Company and its shareholders as a whole. The principal aim of this share buy back facility is to enhance shareholder value as and when the directors consider this appropriate. The Company will also be in a better position to address any imbalance between supply and demand for the shares trading on AIM.

The directors intend that any shares purchased under this authority will be held by the Company as treasury shares within the limits allowed by law unless the directors consider that purchasing the shares and cancelling them would be to the advantage of the Company and it shareholders. The directors may dispose of treasury shares in accordance with relevant legislation and the authority relating to the rights of pre-emption granted by shareholders in general meeting (see resolutions 5 and 6 and the notes thereto).

By Order of the Board

Richard Joyce Chairman

14 June 2006

Registered office: 1 Cliveden Office Village

Lançaster Road Cressex Business Park High Wycombe

Buckinghamshire HP12 3YZ

Notes to Members

- 1. A member entitled to attend and vote at the meeting is also entitled to appoint one or more proxies to attend and, on a poll, vote instead of him. The proxy need not be a member of the Company.
- 2. To be effective, the instrument appointing a proxy and any authority under which it is executed (or a notarially certified copy of such authority) must be deposited at the offices of the Registrars: Capita Registrars (Proxies), The Registry, 34 Beckenham Road, Beckenham, Kent, BR3 4TU not less than 48 hours before the time for holding the meeting. A form of proxy is enclosed with this notice. Completion and return of the form of proxy will not preclude shareholders from attending and voting in person at the meeting.
- 3. In accordance with Regulation 41 of the Uncertificated Securities Regulations 2001, only those members entered on the register of members of the Company as at 6.00 p.m. on 10 July 2006 shall be entitled to attend or vote at the meeting in respect of the number of shares registered in their name at that time. Changes to entries on the register of members after 6.00 p.m. on 10 July 2006 shall be disregarded in determining the rights of any person to attend or vote at the meeting.
- The register of directors' interests kept by the Company under section 325 of the Companies Act 1985 will be produced at the commencement of the meeting and remain open and accessible during the continuance of the meeting to any person attending the meeting.
- If you are a CREST system user (including a CREST Personal member) you can appoint one or more proxies or give an instruction to a proxy by having an appropriate CREST message transmitted (CREST ID: RA10). To appoint a proxy or to give an instruction to a proxy (whether previously appointed or otherwise) via the CREST system, the CREST message must be received by Capita Registrars (CREST ID: RA10) not later than 48 hours before the time appointed for holding the meeting. For this purpose, the time of receipt will be taken to be the time (as determined by the timestamp generated by the CREST system) from which Capita Registrars is able to retrieve the message. CREST personal members or other CREST sponsored members should contact their CREST sponsor for assistance with appointing proxies via CREST. For further information on CREST procedures, limitations and system timings, please refer to the CREST manual. The Company may treat as invalid a proxy appointment sent by CREST in the circumstances set out in Regulation 35(5)(a) of the Uncertificated Securities Regulations 2001.

Investor relations contacts

WIN PLC

Incorporated in England and Wales under the Companies Act 1985 No. 5175576

REGISTERED OFFICE. **BUSINESS ADDRESS** AND MAILING ADDRESS

1 Cliveden Office Village Lancaster Road Cressex Business Park High Wycombe Buckinghamshire HP12 3YZ

NOMINATED ADVISER

Beaumont Cornish Limited 10-12 Copthall Avenue London EC2R 7DE

BROKER

Arden Partners Limited Nicholas House 3 Laurence Pountney Hill London EC4R 0EU

AUDITORS

KPMG Audit Plc 8 Salisbury Square London EC4Y 8BB

SOLICITORS

90 High Holborn London WC1V 6XX

Clyde and Co. 51 Eastcheap London EC3M 1JP

REGISTRAR

Capita Registrars The Registry 34 Beckenham Road **Reckenham** Kent BR3 4TU

PRINCIPAL BANKERS

NatWest Bank plc Moorgate Branch PO Box 712 94 Moorgate Branch London EC2M 6XT

FINANCIAL PR

Buchanan Communications 107 Cheapside London EC2V 6DN

OTHER PR

Brazil The Gallery One Folly Bridge Oxford OX1 4LB

